様式第１（第６条関係）
年　　月　　日
東郷町長　殿

東郷町高齢者社会参加ポイント制度団体登録申請書

下記のとおり、東郷町高齢者社会参加ポイント制度への団体登録を申請します。
記
	団体名

	活動場所

	活動日時
	月・週　      　回　　（　　　　　　　）曜日

午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

	フリガナ

	代表者氏名

	代表者住所

	生年月日（年齢）
	　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　　歳）

	連絡先

※以下、事務局記入欄
	スタンプNo
	　No.

	ゴム印

	備考

[bookmark: _GoBack]